



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

RF APS RUTH & HENRIKS EFTF.

POSTBOX 507 NAASULIARTARPIMMUT 921, 3913 TASIILAQ

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2018

Wendy Andreassen

CVR-NR. 12 45 48 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RF ApS Ruth & Henriks Eftf. Postbox 507 Naasuliartarpimmut 921 3913 Tasiilaq E-mail: rftas@outlook.dk CVR-nr.: 12 45 48 56 Stiftet: 14. december 2007 Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Pia Anning Nielsen, formand Wendy Anning Andreassen Karin Anning Nielsen
Direktion	Wendy Anning Andreassen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af to detailforretninger og drift af kabelnet til TV i Tasiilaq.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.172.805	2.251.461
Personaleomkostninger.....	1	-2.217.185	-2.010.366
Af- og nedskrivninger.....		-29.626	-14.702
DRIFTSRESULTAT		-74.006	226.393
Andre finansielle indtægter.....		870	1.606
Andre finansielle omkostninger.....		-24.748	-33.899
RESULTAT FØR SKAT		-97.884	194.100
Skat af årets resultat.....	2	31.403	-62.870
ÅRETS RESULTAT		-66.481	131.230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-66.481	131.230
I ALT		-66.481	131.230

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		55.065	56.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		174.067	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	229.132	56.638
ANLÆGSAKTIVER.....		229.132	56.638
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.221.062	1.450.206
Varebeholdninger.....		1.221.062	1.450.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.087	29.737
Udskudte skatteaktiver.....		15.198	0
Andre tilgodehavender.....		55.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	41.517
Tilgodehavender.....		90.285	126.254
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		31.001	30.077
Værdipapirer.....		31.001	30.077
Likvider.....		2.434.962	2.526.532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.777.310	4.133.069
AKTIVER.....		4.006.442	4.189.707

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		2.873.430	2.939.911
EGENKAPITAL.....	4	3.023.430	3.089.911
Hensættelse til udskudt skat.....		0	16.205
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	16.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		223.866	290.864
Selskabsskat.....		0	23.087
Anden gæld.....		759.146	769.640
Kortfristede gældsforpligtelser.....		983.012	1.083.591
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		983.012	1.083.591
PASSIVER.....		4.006.442	4.189.707
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2016/17: 8)			
Løn og gager.....	2.155.644	1.978.916	
Pensioner.....	20.437	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.997	21.056	
Andre personaleomkostninger.....	19.107	10.394	
	2.217.185	2.010.366	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	23.087	
Regulering af udskudt skat.....	-31.403	39.783	
	-31.403	62.870	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2017.....	62.930	603.601	
Tilgang.....	0	200.846	
Kostpris 30. april 2018.....	62.930	804.447	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....	6.292	603.601	
Årets afskrivninger.....	1.573	26.779	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....	7.865	630.380	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	55.065	174.067	
Egenkapital			4
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	150.000	2.939.911	3.089.911
Forslag til årets resultatdisponering.....		-66.481	-66.481
Egenkapital 30. april 2018.....	150.000	2.873.430	3.023.430
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har til sikkerhed for overfor kreditorer stillet betalingsgarantier for kr. 400.000, hvoraf kr. 250.000 er deponeret.			
